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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” – Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” me afat 12 muaj. 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09487-10-26-2021 

                                       

Lotet Nr. REF 

Loti  11 REF-09504-10-26-2021 

Loti 22 REF-09501-10-26-2021 

                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F.V Aparatura Mjekësore,Mobilimi dhe 

Hotelerie për Godinën e Re të Pediatrisë,Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”, ndare ne 

lote; 
 

 Loti 11 Pajisje per Neuro-Pediatrine; 

 Loti 22 Fototerapi LED, 
 

5. Fondi limit Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit/vlera totale per lotin, 11,22 

(7,851,533.33(shtate million teteqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e tridhjete ee tre.33) leke pa 

Tvsh 
 

 Loti 11 Pajisje per Neuro-Pediatrine; me vlerë të pritshme të kontratave: 7,581,450 (shtatet 

milion e pesqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e pesdhjete) lekë pa TVSH dhe  

9,097,740(nente milion e nentedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi (Loti 11 Pajisje per Neuro-Pediatrine): 7,581,450 (shtatet 

milion e pesqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e pesdhjete) lekë pa TVSH.  
 

 Loti 22 Fototerapi LED,  me vlerë të pritshme të kontratave: 270,083.33 (dyqind e 

shtatedhjete mije e tetedhjete e tre pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH dhe  

324,100(treqind e njezet e kater mije e njeqind) lekë me TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

http://www.qsut.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    08/11/2021,  Ora:10:00 
 
 

 

 

                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                      Enkelejdi  JOTI 


